
         

 

   УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

07  грудня___  2023 року                   м. Чернігів                                        №  764

Про схвалення техніко-
економічного обґрунтування

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до абзацу 1 пункту 3 та 
абзацу 4 пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 
2011 року № 560, на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 05 
січня 2023 року № 2 «Про затвердження переліків об’єктів житлово-
комунального господарства, інших об’єктів інфраструктури, природоохоронних 
заходів і напрямів реалізації заходів та робіт з територіальної оборони на 2023 
рік, що фінансується за рахунок коштів бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади» зі змінами та доповненнями, враховуючи пункт 3 
протоколу № 2-09/5 від 07.11.2023 засідання архітектурно – містобудівної ради 
при управлінні архітектури та містобудування міської ради, за результатами 
розгляду техніко-економічного обґрунтування та експертного звіту від 31липня 
2023 року № 667/е/23 Східної філії ДП «НДІпроектреконструкція», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Схвалити техніко-економічне обґрунтування по об’єкту: «Реконструкція 
мереж зливової каналізації з облаштуванням гідротехнічної споруди (з 
попереднім очищенням зливового стоку) на впадінні зливового колектору у 
річку Стрижень (в районі вул. Волонтерів) в м. Чернігів» (Варіант 1), розроблене 
ТОВ "ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО", кошторисною вартістю 
13 966 243,00 грн. (тринадцять мільйонів дев’ятсот шістдесят шість тисяч двісті 
сорок три грн. 00 коп.)

2.  Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради забезпечити організацію роботи з розроблення робочого проекту по об’єкту 
«Реконструкція мереж зливової каналізації з облаштуванням гідротехнічної 
споруди (з попереднім очищенням зливового стоку) на впадінні зливового 
колектору у річку Стрижень (в районі вул. Волонтерів) в м. Чернігів».



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                                    Сергій ФЕСЕНКО


